ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 19 мая 2023 г. № 325

г. Кызыл

О внесении изменения в подпункт

1 пункта 2 постановления Правительства

Республики Тыва от 20 января 2023 г. № 28

В соответствии с частью 3 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-

чения государственных и муниципальных нужд» Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 2 постановления Правительства Республики

Тыва от 20 января 2023 г. № 28 «О создании государственного казенного учрежде-

ния Республики Тыва «Единая служба заказчика» следующие изменения:

1) абзац третий признать утратившим силу;

2) дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:

«- Счетной палаты Республики Тыва;

- государственного бюджетного учреждения Республики Тыва «Хозяйствен-

ное управление исполнительных и законодательного органов государственной вла-

сти Республики Тыва»;».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг